
ZARZĄDZENIE NR 5.2015
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 15 stycznia 2015 r.

w sprawie udzielenia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej upoważnienia do 
przeprowadzania postępowań dotyczących przyznawania i wydawania Karty Dużej Rodziny

Na podstawie art. 9 ust. 5 Ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2014 r. poz. 1863) 
na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała zarządza się, co następuje:

§ 1. Udziela się Pani Sylwii Kalinowskiej – pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara 
Biała, upoważnienia do przeprowadzania postępowań dotyczących przyznawania i wydawania Karty Dużej 
Rodziny.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku.

 

Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński

Id: 1AEFE970-67A5-4810-BC38-13F0B34061D4. Ogłoszony Strona 1




